
时事·广告组版编辑：凡留威 校对：陈卫东 电话：6199513２０20年 8月 14日 Ｅ-ｍａｉｌ押zkrbssb@126.com 7

遗失声明
������ ● 李 淑 玲 （ 身 份 证 ：
412701197701071026） 劳动保障事务
代理手册不慎丢失，声明作废。

2020 年 8月 14日
●王海生不慎将位于河南省沈丘

县槐店回族镇交通西路一胡同 8 号的
土地证丢失，编号：1-（13）-30，证号：

100841，面积 ：339.09 平方米 ，声明作
废。

2020 年 8月 14日
●赵思语出生医学证明丢失，编

号：Q411132547，出生日期：2016 年 11
月 6日，声明作废。

2020 年 8月 14日

鹿邑县国有建设用地使用权出让网上挂牌公告
鹿土网挂告字(2020）13号

������经鹿邑县人民政府批准，鹿邑县自
然资源局决定以网上挂牌方式出让以
下 5（幅）地块的国有建设用地使用权，
具体组织实施由鹿邑县公共资源交易
中心承办。 现将有关事项公告如下：

备注：LY2018-57 该地块方案设计
需按照南侧地块已形成的现状道路走
向预留 18 米道路贯穿该地块， 与南侧
项目地块道路形成南北贯穿的商业步
行街。地块兼容商业建筑面积不得大于
地块总建筑面积的 10%。

一、挂牌地块的基本情况和规划指
标要求（详情见下表）

具体以规划部门出具的规划指标
为准，详见《规划条件通知书》。

二、 竞买申请条件和要求 中华人
民共和国境内外的法人、自然人和其他
组织，符合网上出让公告或出让须知中
明确的资格条件，均可参加本次国有建
设用地使用权网上挂牌活动。在鹿邑县
有欠交土地出让金等行为的用地单位
和个人不得参与宗地竞买活动，以鹿邑
县自然资源局出具的书面证明为准。

三、确定竞得入选人方式 本次国有
建设用地使用权网上挂牌出让按照价
高者得原则确定竞得入选人。 （1）地块
如果未设底价的，报价最高者即为竞得
入选人。 （2）地块如果设有底价的，报价
最高且不低于底价者即为竞得入选人。

四、本次国有建设用地使用权挂牌
出让在互联网上交易，即通过鹿邑县公
共资源交易中心网上交易系统（http://
www.lyggzyjy.org.cn/)（以下简称网上交
易系统）进行。 申请人可于 2020 年 8 月
13 日 9 时至 2020 年 9 月 14 日 17 时前
访问鹿邑县公共资源交易中心网站，下
载办事指南土地交易中的《土地竞买人
网上交易操作指南》， 并按上述文件规
定的操作程序参加网上竞买。

五、为保证网络环境下用户身份和
有关资料信息的真实性，竞买人需先到
我中心办理诚信库入库登记（详见《鹿
邑县公共资源交易中心关于建立诚信
库、实行网上注册网上报名的公告》）及
CA 数字证书后（详见《鹿邑县公共资源
交易中心关于办理 CA 数字证书及电

子签章的公告》），方可在网上交易系统
参加挂牌出让活动。竞买人如有意愿报
名需提前办理 CA 数字证书和诚信库
手续，否则竞买人因在公告期内未办理
CA 数字证书和诚信库手续所造成的一
切后果，由竞买人自行承担。

六、竞买保证金到账的截止时间为
2020 年 9 月 15 日 17 时。 经审核，申请
人按规定交纳竞买保证金，具备申请条
件的，我单位将在 2020 年 9 月 15 日 17
时前确认其竞买资格。竞买保证金须以
竞买人的名义交纳并从竞买人账户支
付，否则不予确认竞买资格。

竞买保证金汇入账户和账号：1.账户
名称： 鹿邑县财政局国有土地收入专户，
账号 ：10031120110000000369000015，开
户 行：中原银行鹿邑支行。 2.账户名称：鹿
邑县财政局国有土地收入财政专户，账
号：257220698694，开 户 行：中国银行鹿
邑支行。3.账户名称：鹿邑县财政局国有土
地收入专户，账号：100393446080010001，
开 户 行： 中国邮政储蓄银行股份有限公
司鹿邑县鸣鹿路支行。

温馨提示：为避免因竞买保证金到账
时间延误，影响您顺利获取网上交易竞买
资格，建议您在竞买保证金到账截止时间
的 1至 2天之前交纳竞买保证金，并根据
竞买须知的相关要求完成保证金绑定。

七、 挂牌时间及网址 挂牌报价时
间为 ：LY2018-57 地块 ：2020 年 9 月 4
日 9 时至 2020 年 9 月 16 日 15 时 。
LY2020-11 地块：2020 年 9 月 4 日 9 时
至 2020 年 9 月 16 日 15 时 10 分 。
LY2020-51 地块：2020 年 9 月 4 日 9 时
至 2020 年 9 月 16 日 15 时 20 分 。
LY2019-107 地块 ：2020 年 9 月 4 日 9

时至 2020 年 9 月 16 日 15 时 30 分 。
LY2018-34 地块：2020 年 9 月 4 日 9 时
至 2020 年 9月 16日 15 时 40 分。 挂牌
网址：鹿邑县公共资源交易平台（http://
www.lyggzyjy.org.cn/）。

八、 出让资料获取方式 本次挂牌
出让的详细资料和具体要求， 见挂牌
出让须知及其他出让文件。挂牌出让须
知及其他出让文件可从公告附件查看
和打印。

九、其他需要公告的事项 （一 ）竞
买申请一经提交， 即视为对出让公告、
其他相关文件、 宗地现状等无异议，并
对可能存在的风险完全接受。 （二）此次
交易不组织对网上出让地块的现场踏
勘， 竞买申请人可自行前往现场踏勘。
（三） 本次国有建设用地使用权网上挂
牌出让实行竞得入选人资格后审制度。
（四）本次出让的事项如有变更，届时将
以鹿邑县公共资源交易中心变更公告
为准。 （五）本公告未尽事项详见《国有
建设用地使用权网上挂牌出让须知》和
其他出让文件，有意竞买者可在公告附
件自行浏览或下载。
十、联系地址鹿邑县公共资源交易中

心 河南省鹿邑县紫气大道西段 （紫气大
道与明道路交叉口新便民服务中心四楼）。

十一、 联系方式 鹿邑县自然资源
局联系人： 王业振， 联系电话：0394-
7186199； 鹿邑县公共资源交易中心联
系人 ：牛凯 ，联系电话 ：0394-7100003；
诚信库入库及数字证书联系人：冯文超
孙志强，联系电话：0394-7100009。

鹿邑县自然资源局
鹿邑县公共资源交易中心

2020 年 8月 13日

漯阜铁路有限责任公司
门面房招标公告

������漯阜铁路有限责任公司铁道家园门面房，近期将公开竞价出售，现发布公
告信息，并接受相关咨询，现将有关出售事宜公告如下：

一、竞拍标的：漯阜铁路有限责任公司铁道家园二期门面房，位于八一大道
与莲花路交叉口东北角，西大门南北侧共计 10 间。

二、资格预审报名时间：2020 年 8 月 14 日至 8 月 23 日；地点：漯阜铁路有
限责任公司土地房产部。

三、竞标文件：通过资格预审，交纳竞标保证金伍万元后领取。
四、定标方法：举牌竞价，最高价中标。
五、联系人：戴先生 联系电话：0394-6179111 18638098700
六、漯阜铁路有限责任公司对本《公告》有解释权。

漯阜铁路有限责任公司

2020 年 8月 14日

周口市第一高级中学房屋招租公告
������我单位委托周口市公共资源交易中心
对周口市第一高级中学房屋采用网络竞价

方式进行公开招租，有意竞买者，请与周口
市公共资源交易中心联系并咨询相关事宜。

1.标的情况：周口市第一高级中
学房屋三年租赁权；标的位于周口市
川汇区五一路与交通大道交叉口，建
筑面积：130 平方米。

2.挂牌公告期：2020 年 8 月 14 日
至 2020 年 8 月 20 日 17 时。

3.标的展示：自公告发布之日起

标的物所在地，有意竞买者自行对欲
竞买标的进行实地勘查。

4.具体要求：详见周口市公共资
源交易中心网站《周口市第一高级中
学房屋招租公告》。

5. 周口市公共资源交易中心网
址：http://www.zkggzyjy.gov.cn

联系电话：13938095367
联系人：张女士

周口市第一高级中学

2020 年 8月 14日

启 事
������项张妮，女，46岁，2020年 6月 17日在河南省项城市新桥
镇敬老院门口被发现。 受助者疑似智力障碍，身高 124 厘米，
体重 35公斤，上身穿黑色带红花上衣，下身穿黑色裤子，说话
表达不清楚。 有认识此人者，请与项城市救助管理站联系。

电话：0394-4321989 0394-8756228
项城市救助管理站

2020 年 8月 14日 编号：20200715

20万公里，擘画“铁路强国”
———写在《新时代交通强国铁路先行规划纲要》发布之际

新华社记者 樊曦

中国国家铁路集团有限公司 13 日
发布 《新时代交通强国铁路先行规划纲
要》。 纲要提出，到 2035 年，率先建成服
务安全优质、保障坚强有力、实力国际领
先的现代化铁路强国。 全国铁路网达到
20 万公里左右， 其中高铁 7 万公里左
右。 到 2050 年，全面建成更高水平的现
代化铁路强国。

“铁路强国”意味着什么？ 人们的出
行会有什么变化？ 中国如何继续引领铁
路发展？铁路相关专家接受记者采访，解
读“轨道中国”。

建成现代化铁路网

纲要提出，到 2035 年，全国铁路网
达到 20 万公里左右，其中高铁 7 万公里
左右。 20 万人口以上城市实现铁路覆
盖， 其中 50 万人口以上城市高铁通达。
智能高铁率先建成，智慧铁路加快实现。
全国 1、2、3 小时高铁出行圈和全国 1、
2、3 天快货物流圈全面形成。

“我们将以‘3 张网+现代枢纽体系’
为重点 ， 打造世界一流的铁路设施网
络。”国铁集团发展和改革部副主任丁亮
说。

他表示， 我国将从四方面率先建成
现代化铁路网， 包括构建现代高效的高
速铁路网、形成覆盖广泛的普速铁路网、
发展快捷融合的城际市域（郊）铁路网和
构筑一体衔接的现代综合枢纽。

“像高铁网，我们将实现省会城市和

50 万人口以上城市高铁通达，形成相邻
区域 3 小时高铁圈。普速铁路网方面，我
们将建设川藏等进出藏、疆铁路，优化完
善普铁主干线通道， 建设以普铁干线为
骨架、区域性普铁衔接集散的普铁网，连
接 20 万人口以上城市、 资源富集区、货
物主要集散地、主要港口及口岸，基本覆
盖县级以上行政区。 ”丁亮说。

近年来，特别是党的十八大以来，我
国铁路建设取得了长足发展。 截至今年
7 月底，我国铁路营业总里程达到 14.14
万公里，规模居世界第二，其中高铁里程
3.6万公里，居世界第一。

未来，人们的出行将更为便捷。国铁
集团客运部客运营销处主管强丽霞表

示，到 2035 年我国将形成全国 1、2、3 小
时通达的高铁出行圈， 包括主要城市市
域（郊）1 小时通达；城市群内主要城市
间 2小时通达和相邻城市群及省会城市
间 3 小时通达。

提升铁路“智慧水平”

中国高铁运营十余年来， 动车组技
术快速发展， 中国成为世界上高铁商业
运营速度最高的国家。 下一步， 中国高
铁还将发展哪些“硬核技术”？

纲要提出， 今后我国将加强可实现
工程化、产业化的前沿技术研究，自主创
新建立时速 400 公里及以上高速铁路技
术标准、更快捷货运列车、更先进重载铁
路等成套关键技术体系。

关于未来的中国高铁， 国铁集团机
辆部副主任吴国栋表示， 国铁集团正统
筹规划利用既有高铁线路开展新一代高

速动车组研制工作， 基本目标是安全稳
定、节能环保、平稳舒适、经济可靠，总体
技术水平世界领先， 能够推动和引领世
界高速列车技术进步。

“展望铁路动车组技术发展趋势，更
高运行速度、更加节能环保、更舒适的乘
坐体验、更智能的设备设施、更低的全寿
命周期成本， 是各国铁路运营商和制造
商的共同目标。 ”吴国栋说。

纲要提出， 以新型基础设施赋能智
慧发展。 吴国栋表示，今后将加大 5Ｇ 通
信网络、大数据、区块链、物联网等新型
基础设施建设应用，丰富应用场景，延伸
产业链条。

列车控制系统是高铁运行的大脑和

神经。 国铁集团工电部通信信号处主管
莫志松表示， 国铁集团正在依托青藏铁
路组织研发新型列控系统。

“新型智能列控系统将利用北斗卫
星导航技术、5G 通信技术等构成空天地
一体化的列控系统。 与传统列控技术相
比，实现轨旁电子设备从多到少、从有到
无的转变， 是列控技术领域里程碑式的
技术创新。 ”莫志松说。

加强客货运服务体验

纲要提出， 要创新优质高效的运输
服务供给。其中，提升运营服务是未来中

国铁路发展的方向。
强丽霞表示， 今后铁路部门将根据

不同群体出行需求， 提供多种类型车票
产品，依托人工智能、物联网、云计算等
技术，实现线上线下服务全面协同，旅客
体验感知全面提升， 铁路出行更加顺畅
便利。

她表示 ， 在客运服务体系建设方
面，铁路部门将发展服务智慧工程 ，建
设 12306 智慧服务信息系统，打造一站
式全程畅行服务生态链 ， 实现出行即
服务。

“我们将进一步推行电子客票、刷脸
进出站、无感支付、无感安检、验检合一
和智能引导等便捷畅通服务， 优化候乘
及中转流程 ， 完善无障碍出行服务体
系。 ”强丽霞说。

与此同时，铁路部门还将进一步拓
展服务新业态新模式新领域 ， 深化铁
路与旅游、文化等产业融合发展 ，创新
旅游专列等定制产品 ，发展 “高铁＋航
空 ”“高铁＋共享汽车 ” 等联程联运服
务；增设高铁无轨站， 培育城际、市域 (
郊) 新型市场。

货运服务方面，铁路部门将着力发
展快捷货运和高铁快运 ， 强化铁路运
输和两端配送有机衔接 ， 完善枢纽快
运集散服务功能 。 推动铁路与现代物
流融合发展 ， 发展 “互联网＋高效物
流”，推动铁路货运向综合物流服务商
转型。

（新华社北京 8 月 13 日电）

重庆长江、嘉陵江将迎新一轮涨水过程
已启动洪水防御Ⅱ级应急响应

新华社重庆 8 月 13 日电（记者 李
松 柯高阳） 记者 13 日从重庆市水利、
水文部门获悉， 受上游强降雨影响，重
庆长江、 嘉陵江将迎来新一轮涨水过
程，部分水文站点水位将超警、超保。重
庆市已启动洪水防御Ⅱ级应急响应。

根据长江上游降雨及来水情况，长
江上游水文测报中心发布预报，重庆永
川区长江朱沱站 14 日上午将出现最高
水位， 较 13 日 8 时水位涨幅约 4 至 5
米，超过警戒水位约 0 至 1 米；重庆渝
中区长江菜园坝站 15 日凌晨将出现最
高水位，超保证水位约 0 至 0.5 米。

嘉陵江水位也将上涨。沙坪坝区嘉
陵江磁器口站预报 14 日下午出现最高

水位，将超保证水位 0 至 1米。
为应对过境洪水，重庆市水利局加

强监测预警，在与长江委水文上游局等
单位会商研判的基础上，提前启动洪水
防御Ⅱ级应急响应，实行 2 小时 1 次滚
动分析研判机制。

同时，科学调度水利工程。 考虑未
来降雨来水影响，调度嘉陵江草街水库
在最大入库流量到来前预降水位 ，于
13 日 14 时前控制坝前水位不超过 198
米运行， 预泄最大出库流量不超过 1.6
万立方米/秒。

重庆市要求沿江区县充实专业人员

到值班队伍，严格执行汛期 24小时值班
值守，确保防汛应对措施落实到位。

2020 第十八届华中国际车展在武汉举行
8 月 13 日，市民在车展上参观。
当日，2020 第十八届华中国际汽车展览会在武汉国际博览中心举行， 参展品

牌达 60 余个，参展新车 800 余辆，涵盖传统燃油车、新能源·智能网联汽车和房车
等车型。 新华社记者 肖艺九 摄不要辜负这片“留白”

新华社记者 任沁沁

随着疫情的缓解、防控的常态化，
一些文旅项目逐渐放开、 公共文化服
务有序开放。 人们能“有条件”地走进
各类博物馆、美术馆、影院、剧院，文化
大地开始萌动、复苏，因疫情而产生的
文化“留白”也亟待填上丰富的色彩。

面对“留白”，文艺使命要浓墨重
彩。中华民族由“富”到“强”的新时代，
文艺创作者更应积极主动扛起时代的

责任与担当， 挖掘底蕴深厚的优秀传
统文化、 颂扬波澜壮阔的当代民族精
神，创作出真正浸润心田、启迪心智的
精品力作，塑造一个供需平衡，兼有经
济和社会效益的文化市场。文艺作品，
我们缺的不是数量而是质量， 我们要
的不是抄袭模仿和千篇一律， 而是在
时代洪流中汲取艺术灵感， 在日常生
活处发现非凡亮点， 在复兴潮流中传
播当代价值， 在多元文化基因里抓住
精神共鸣。

面对“留白”，文艺探索要多姿多
彩。 疫情一定程度上影响了文艺作品
的创作，然而，静水之下暗流涌动，沉

潜着不息的力量。 好的文艺家，一定跃
动着与时代同频的脉搏、韵律，保有着
深刻的思索、 探求， 坚守着持续的创
新、创造。 而这正是文艺创作的核心与
灵魂。 事实上， 与疫情搏击的大半年
间， 国人的文化生活呈现出许多新样
态，种种“云”上探索拓宽了文化产品
的表现和传播形态：线上观展，“云”游
博物馆已不是梦，“云直播”“云公教”
为艺术爱好者奉上宅在家中的文化宴

席。人们难忘，46位中国音乐家“云端”
合奏《红旗颂》，致敬疫情下努力生活、
乐观奋斗的人们，致敬抗疫精神，涤荡
人心。

岁月峥嵘， 赋予我们无数值得讴
歌的精神。 如何创作出与民族精神匹
配的黄钟大吕、扛鼎之作，为新时代留
下浓墨重彩， 是时光交付我们的鲜明
主题。 广大文艺工作者不应辜负这片
“留白”，当抓紧创作，以时不我待的精
神打造出不负时代的好作品， 以飨人
民，以飨未来。

（新华社北京 8 月 13 日电）


